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St Fractieondersteuning CU Flevoland

1.1 Balans per 31 maart 2015
(Na resultaatbestemming)

31 maart 2015 31 december 2014
ACTIVA € € € €
Viottende activa
Vorderingen
Overlopende activa 659 3.146

659 3.146

Liquide middelen 28.121 26.404
Totaal activazijde 28.780 29.550




1.1 Balans per 31 maart 2015
(Na resultaatbestemming)

PASSIVA

Eigen vermogen
Overige reserves
Kapitaal

Kortlopende schulden
Terug te betalen bedragen
Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige schulden

Totaal passivazijde

St Fractieondersteuning CU Flevoland

31 maart 2015

31 december 2014

€ €
27.446
877
457
28.780
28.780

€

7.033
-10

22.527

€

7.023

22.527

29.550




St Fractieondersteuning CU Flevoland

1.2 Baten en lasten 2015

2015
€ €
Bijdrage provincie 6.128
Bruto-marge 6.128
Vrijval reserve afgelopen Staten periode 7.033
Totale bijdrage 13.161
Lonen en salarissen 4.355
Sociale lasten 1.102
Fractiekosten 1.466
Algemene kosten 1.123
Onkosten niet staten leden 420
Som der bedrijfskosten 8.466
Bruto resultaat 4.695
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 355
Rentelasten en soortgelijke kosten -121
Som der financiéle baten en lasten 234
Resultaat 4,929




St Fractieondersteuning CU Flevoland

1.3 Toelichting op de balans
ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Overlopende activa

Nog te ontvangen bedragen - 3.146
Nog te ontvangen reiskosten 524 -
Nog te ontvangen bedragen 2014 96 -
Nog te ontvangen Provincie 1e kwartaal 2015 39 -

659 3.146

Liquide middelen

Rekening-courant bank 28.121 -
ING zakelijk 0000 8306 05 - 230
ING zakelijk 0000 8306 05 (spaar) - 20.957
ING zakelijk 0004 3088 15 - 23
ING zakelijk 0004 3088 15 (spaar) - 2.274
ING zakelijk bonus spaarrekening - 2.920

28.121 26.404




St Fractieondersteuning CU Flevoland

1.3 Toelichting op de balans
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN

Overige reserves

Stand per 1 januari 7.033 7.033
Vrijval huidige periode -7.033 -
Stand per 31 maart - 7.033
Kapitaal

Kapitaal - -10

KORTLOPENDE SCHULDEN

Schulden
Schuld aan Provincie Flevoland 27.101 22.527
Schuld aan st. Vrienden van de CU 345 -
27.446 22.527
Schuld aan Provincie Flevoland
Stand per 1 januari 22.527 19.064
Correctie saldo ING rekeningen - 2.297
Consolidatie schuld fractieondersteuning - 1.166
Te betalen surplus 1e kwartaal 2015 4,574 -
Stand per 31 maart 27.101 22.527
Schuld aan st. Vrienden van de CU
Stand per 1 januari - -
Correctie saldo eigen vermogen -10 -
Ontvangen rente 355 -
Stand per 31 maart 345 -
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Loonheffing 877 -
Overige schulden
Bankkosten 38 -
Vakantiegeld 231 -
Reiskostendeclaratie 60 -
Fractiekosten 128 -
457 -




St Fractieondersteuning CU Flevoland

1.4 Toelichting op de baten en lasten

Baten
Bijdrage provincie 1e kwartaal 2015

Overige opbrengsten
Vrijval reserve statenperiode

Lonen en salarissen
Brutolonen en salarissen
Bijzondere beloningen

Sociale lasten
Sociale lasten

Fractiekosten
Fractievergaderingen
Bijeenkomsten met derden
Representatiekosten
Opleiding en training
Overige fractiekosten

Algemene kosten
Administratiekosten
Contributies en abonnementen

Onkosten staten leden
Reiskosten Statenleden
Reiskosten Statenleden bij provincie gedeclareerd

Onkosten niet staten leden
Vergadervergoeding niet-Statenleden
Financiéle baten en lasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentebaten

Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten en provisie

2015

6.128

7.033

4.001
354
4.355

1.102

201
492
150
495
128
1.466

1.087
36
1.123

525

-525

420

355

121






